
ť ,/!:'/'
l '

og//?q/ôDzL

'""¥m'9'","-'""' i IČU

Došlo 2 8 -08- 1995 . .
'. S: 4jW // /q""

Smlouva o kontrolní Činnosti podle S <äi"· l

a následně obchodního zákoníku
(

SERVIS ELEKTRICKÉ ZABEZPEČOVACÍ SIGNALIZACE
ldále jen EZSl

Objednavatel kontroly: Finanční ředitelství
Mírové náměstí
Ústí nad Labem

zastouEen: ředitelem
lCO: 006904
DIČ: neplátce

Vykonavatel kontroly:

Zastoupen :
IČO:
DIČ,
tel :

bankovní spojení:

Signal spoL s lo.
Lipová 18/808
Most
jednatelem
43224946
207-43224946

L
Předmět smlouvY:

Předmčtem dodávky je provádění oprav a pravidelných revizí zařízení EZS v následujících
objektech objednatele kontroly:

1/ FÚ Most
2/ FÚ Chomutov

IL

Předmět plnění
Vykonavatel kontroly dle mění této smlouvy bude provádět v souladu s ČSN 33 45 90 tyto

Činnosti:

- pravidelné roční revize EZS l kontrola akumulátorů, měřeni zemního odporu, měření
impedance vypínací smyčky, měření izolačníbo odporu, měření úbytků napětí,

- pravidelné Čtvrtletní kontroly EZS lkontrola funkčnosti čidel, ústředen, kontrola přenosu signálĹL
kontrola akumulátorů, měření vyváženi smyček, kontrola funkČnosti samoochranyl.



- nepravidelné opravy EZS po vyzvání objednatele .
JL

Cena

Al Cena byľa stanovena na základě rozsahu EZS s přihlédnutím k současným cenám zařízení a
výkonů. Vykonavatel si vyhrazuje právo změnit tuto cenu, pokud se změní cenové podmínky.
Tuto skutečnost musí projednat s objednavatelem a sepsat dodatek smlouvy.
BI Cena jednotlivých a kontrol vychází z ceníku jenž je přílohou této smlouvy.

objekt čWňlětní koriíio]a ¢éú v KČ ' .,rÓ,¢tii reŠizč. cen.a v Kú'
FÚ Most ,.-' , ' , . " - 25Š0 - " ,". , -.- ." "1050
FÚ Chomutov - "-." -- ,' 6,'884 ' "' , " ". í 050

Cl Cena práce při jednotlivých opravách je stanovena ceníkem, který je přílohou smlouvy.
použitý materiál bude účtován podle cen aktuálních v době opravy.
DI K cenám cestovné a stravné dle skutečných nákladů.
FI Právo fakturovat vznikne dnem splnění dodávky, která je předmětem plněni této smlouvy, tj.
provedení opravy nebo revize. Faktury jsou splatné do 15 kalendářních dnů.

lV.

Doba plnění
Al Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou.
B/Vykonavatel kontroly je povinen odstranit běžné závady do 12 hodin od prokazatelného
oznámení závady uživatelem, u závažných závad do 24 hodin, nedohodne-li se z objednavatelem
jinak. Oprava však musí být zahájena vždy do 12 hod od prokazatelniho oznámeni. Závažné
závady ve smyslu ustanovení této smlouvy jsou takové závady, které blokují podstatnou část EZS.
Cl Oznámit objednavateli termín kontroly minimálně 1 týden před .jejím zahájením.

V.

Povinnosti objednatele kontroly
Al Umožnit vykonavateli přístup na všechna pracoviště, kterých se týká činnost FZS a podpůrných
zařízení-např. rozvaděče a pod./§596 Obch.Zl
BI Vést provozní knihu a zaznamenávat do ní všechny události týkající se ezs
Cl Na vyzvání pracovníků vykonavatele zkontrolovat a podpisem potvrdit skutečnosti
zaznamenané v provozní knize.

VI.

Společná ustanovení
Události přímo nepopsané a nevyplývající z této smlouvy se řídí Obchodním zákoníkem. Události
zde popsané a z této smlouvy vyplývající se řídí ustanoveními této smlouvy.



VIL

ZávěreČná ustanovení
Zástupce smluvních stran stvrzují svým podpisem, Že rozumí všem ustanovením této smlouvy a
plně s ni souhlasí. Tato smlouva je pro vykonavatele i objednavatele závazná.
Smlouva je uzavřena na dobu neurčitou. Výpovědní doba této smlouvy jsou 3 měsíce počínaje
prvním dnem měsíce následujícího po datu vypovězeni této smlouvy. Smlouva nabývá platnosti
dnem podpisu.

Tato smlouva obsahuje listů :3
Počet příloh :1
Smlouva je vyhotovena v počtu kusů :3
Smlouvu obdrží objednavatel v počtu kusů:2
Smlouvu obdrží vykonavatel v počtu kusů :1

V Ústí nad Labem dne : 24.8.1995

za objednatele kontroly

za vyk navatele kontoly


